I N D I C A Ç Ã O   Nº. 101
SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o IML – Instituto Médico Legal está instalado em um novo prédio, localizado na Rua General Telles, alugado pela Prefeitura Municipal de Botucatu;

CONSIDERANDO que no referido prédio não existe nenhuma placa de identificação externa para que os municípes identifiquem o local;

CONSIDERANDO que a equipe do IML que trabalha em Botucatu repassou dados e desenhos, em anexo, para a criação de uma placa de identificação,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando a confecção de uma placa de identificação para o novo imóvel alugado pela Prefeitura Municipal de Botucatu, onde está localizado o IML – Instituto Médico Legal.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de junho de 2009.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

sgpv